
Zápis z jednání školské rady při Základní škole Pozlovice 
 

Datum konání: 13. 12. 2017 

 

Přítomni:  Mgr. Dědková Ivana 

                   Bc. Hýblová Šárka                      

       Rajznauerová Jana 

                    Bc. Žmolík Pavel     

 

Omluveni:    Krajča Roman         

         Martinec Tomáš      

  

Hosté:  Mgr. Janeček Přemysl, ředitel školy 

 

Program:    
1. Uvítání členů ŠR a hostů 

2. Volba nových členů školské rady z řad rodičů 

3. Školní ples a jeho organizace 

4. Závěr 

  

ad 1.) Předseda školské rady uvítal všechny přítomné, včetně hostů. 

 

ad 2.) Z řad rodičů do školské rady na další volební období byli zvoleni dva zástupci: Jana 

Rajznauerová a Eva Škodová  

 

ad 3.)  Byl projednán časový harmonogram školního plesu a rozděleny jednotlivé úkoly, které 

je nutné  realizovat - zajištění propagace plesu formou plakátů, předprodej vstupenek, 

občerstvení, příprava, výzdoba a úklid sálu aj.  

 

ad 4.)  Předseda školské rady poděkoval všem přítomným za účast. 

 

 

 

V Pozlovicích 13. 12. 2017 

 

 

Zapsala:  Mgr. Ivana Dědková            ……………………… 

 

 

Ověřil:  Bc. Pavel Žmolík  ……………………… 


